
 

ЈКР "ГРАДСКА ТОПЛАНА" 

НАДЗОРНИ ОДБОР  

БР. 2080/5 

27.03.2014. год.  

НИШ  

На основу члана 33 Статута ЈКП "Градска топлана" Нищ Надзорни одбор на једанаестој редовној 

седници одржаној дана 27.03.2014. године донео је следећу:  

О Д Л У К У   

1  

УТВРЂУЈЕ се цене одржавања унутрашњих грејних инсталација корисника даљинског грејања ЈКП 

"Градска топлана" Ниш на износ од 2,584 дин/m2 без ПДВ-а  

2.  

Саставни део ове одлуке је преглед-начин одређивања цене одржавања унутрашњих грејних инсталација корисника 

даљинског грејања  

3. 

Одлука о цени из става 1, примењиваће се од 01.04.2014.год.  

Доставити:  

 Управи за комуналне делатности. ен. и саобраћај  

Економском сектору  

Сектору за правне и опште послове 

Сектору производње и одржавања Сектору 

развоја, надзора и пројектовања Архиви  

 


